
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.108.2023.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 18 pkt 3 Uchwały Nr LXVI/879/2022 Rady 
Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Witnica na 2023 rok  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 33.888,48 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 33.888,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 33.888,48 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 57.188,48 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 23.300,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 94.514.808,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 66.886.260,12 zł, 

2) dochody majątkowe 27.628.548,00 zł. 

§ 4. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 115.556.451,65 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 70.985.215,45 zł, 

2) wydatki majątkowe 44.571.236,20 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: 162998DA-F4F6-4638-A568-026FED6734C2. Podpisany Strona 1



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.108.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 02 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 122 363,29 224,48 122 587,77

75011 Urzędy wojewódzkie 105 991,69 112,43 106 104,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 148,69 112,43 1 261,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 371,60 112,05 16 483,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 371,60 112,05 1 483,65

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 376 464,00 33 664,00 410 128,00

85395 Pozostała działalność 376 464,00 33 664,00 410 128,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

317 304,00 33 664,00 350 968,00

Razem: 94 480 919,64 33 888,48 94 514 808,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 162998DA-F4F6-4638-A568-026FED6734C2. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WOR.0050.108.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 2 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 29 436 132,20 0,00 29 436 132,20

60016 Drogi publiczne gminne 27 884 624,20 0,00 27 884 624,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 578,00 15 000,00 208 578,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -15 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 8 691 858,29 224,48 8 692 082,77

75011 Urzędy wojewódzkie 105 991,69 112,43 106 104,12

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

960,11 93,98 1 054,09

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

188,58 18,45 207,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 995 216,60 112,05 7 995 328,65

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

347,58 16,05 363,63

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 024,02 96,00 1 120,02

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 439 646,00 33 664,00 473 310,00

85395 Pozostała działalność 439 646,00 33 664,00 473 310,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

314 680,00 33 440,00 348 120,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 112,00 224,00 2 336,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 759 795,20 0,00 9 759 795,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 279 000,00 0,00 3 279 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 3 000,00 30 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 300,00 5 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 5 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 916 530,00 -8 300,00 2 908 230,00

Razem: 115 522 563,17 33 888,48 115 556 451,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 162998DA-F4F6-4638-A568-026FED6734C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.108.2023.WFB z dnia 2 czerwca 2023 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest: 

1) otrzymanie środków z Funduszu Pomocy w kwocie 112,43 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, tj. nadanie numeru PESEL - zwiększenie w dziale 
750 Administracja publiczna, rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie;  

2) otrzymanie środków z Funduszu Pomocy w kwocie 112,05 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, tj. wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się 
o nadanie numeru PESEL - zwiększenie w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 
75023 Urzędy gmin (miast i miasta na prawach powiatu);  

3) otrzymanie środków z Funduszu Pomocy w kwocie 33.664,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadania na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, tj. na wypłatę świadczenia pieniężnego 
40,00 zł z tytułu zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz obsługę zadania - 
zwiększenie w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 
85395 Pozostała działalność. 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest:  

1) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Inwestycji z przeznaczeniem 
na podpisanie umów zleceń na dostarczanie korespondencji mieszkańcom Gminy Witnica 
w związku ze zmianą stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - zmiany w dziale 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi; 

2) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Inwestycji w celu bieżącej 
realizacji zadań przez wydział tj. przeniesienie planu wydatków z przeznaczeniem na zakup 
kruszywa - zmiany w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne.  

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 94.514.808,12 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 115.556.451,65 zł. 

Id: 162998DA-F4F6-4638-A568-026FED6734C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana wydatków
	Uzasadnienie



